
عضو مجمع تشخیص مصلحت : ‌

 FATF زمان بررسی لوایح 
در صحن مجمع مشخص نیست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
امروز مشکلات بانکی ما ناشی از تحریم‌های 
 .FATF یک‌جانبه و ظالمانه آمریکاست، نه
کسانی که ارتباطات بانکی ایران را قطع کرده‌اند، 
این اقدام را به دلیل تحریم‌های آمریکا انجام 
داده‌اند، نه موضوع FATF.احمد وحیدی، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، در گفت‌وگو با 
تسنیم تأکید کرد که هیچ مصوبه‌ای درباره لوایح 
مرتبط با FATF پیش از بررسی در صحن مجمع، 
اعتباری ندارد. وی همچنین گفت که ادعای 
 FATF مرتبط دانستن مشکلات بانکی کشور با
نادرست است و هنوز زمان بررسی این لوایح در 

صحن مجمع مشخص نشده است.

ادامه از صفحه یک
 بزرگترین و مهم‌ترین مناسبت‌های تاریخی 
لبنان به شمار می‌رود و مستلزم تلاش 
استثنایی طرف‌های برگزار کننده برای تکمیل 
درست مراحل تشییع و اجرای مراسم است. 
تیم مسئول ارسال دعوتنامه‌ها و تشریفات، 
مشارکت نمایندگان حدود ۷۹ کشور از سراسر 
‌جهان را در این مراسم تخمین زده است. گفته 
می شود جوزف عون، رئیس جمهور لبنان به 
شکل رسمی از سوی هیئت حزب اله به ریاست 
محمد رعد، دعوت‌نامه شرکت در مراسم تشییع 
پیکر شهیدان سید حسن نصراله و سید هاشم 
صفی‌الدین را دریافت کرده است . اما دقیقا در 
روزهایی که بسیاری شهروندان ایرانی و لبنانی 
درصدد هستند برای تجدید عهد با سید مقاومت 
عازم لبنان شوند، فشار دشمن صهیونی جهت خلل 
در برنامه تشییع کاملا مشهود است. اسرائیلی ها  
حتی بعد از به شهادت رساندن سیدحسن از نقش 
کاریزماتیک وی و اثرگذاری وی در جامعه لبنان 
می ترسند و درصدد کارشکنی در مراسم تشییع 
وی هستند دقیقا برنامه ای که برای سالگرد شهید 
قاسم سلیمانی تدارک دید شد.  اما اسرائیلی‌ها 
فراموش کرده اند که سید حسن هزاران نفر مانند 
خودش را برای آینده حزب اله پروروش داده است. 
همچنین وی  فرهنگ مقاومت را را میان همه 
اقشار جامعه لبنان نهادینه کرده است. آنان  الگو 
را می کشند ولی راه و روش آن الگو زنده می ماند. 

دولت جدید لبنان در خدمت غربی ها 
با اتفاقاتی که در چند ماهه اخیر میان دولت 
لبنان و دولت ایران افتاده است اکنون مهم‌ترین 
سوال این است که آیا دولت موقت لبنان در بازی 
آمریکایی‌ها خواهد افتاد و به سمت محدودسازی و 
تضعیف قدرت سیاسی حزب‌اله و سایه انداختن بر 
روابط ایران و حزب‌اله حرکت خواهد کرد؟ به نظر 
می رسد که با  انتخاب جوزف عون فرمانده ارتش 
لبنان به سمت ریاست جمهوری جدید لبنان آن 
هم پس از دو سال، معادلات جدیدی بر صحنه 
سیاسی لبنان حکمفرما شود و بازیگران داخلی با 
حمایت بازیگران خارجی، تلاش خواهند کرد نفوذ 
حزب ا... در فرایندهای سیاسی را تا حد ممکن 
کاهش دهند . جالب است بدانیم که یک هفته 
پیش منابع آگاه اعلام کردند واشنگتن، مقامات 
بلندپایه لبنانی را برای نپذیرفتن نامزد پیشنهادی 
حزب اله و متحدانش برای تصدی وزارت دارایی 
‌در کابینه آینده این کشو، زیر فشار گذاشته
 است. حزب اله مدت‌هاست که وزیر دارایی را 
با هماهنگی متحد شیعی خود جنبش »أمل« 
معرفی می‌کند به طوری که همه وزیران دارایی 
لبنان از سال 2014 تاکنون با نظر حزب اله انتخاب 
شده‌اند. اما اکنون طرف آمریکایی و اسرائیلی به 
دولت جدید هشدار داده اند که حزب اله نباید در 
دولت آینده لبنان مشارکت داشته باشد. بنابراین 
نمی توان کتمان کرد که انتخاب عون فضای 
سیاسی را برای حزب ا... دشوارتر می کند و اکنون  
رئیس جمهور جدید لبنان براساس هماهنگی‌های 
قبلی با آمریکا و فرانسه چند دستور کار مهم را 
دنبال خواهد کرد: اول اینکه مفاد قطعنامه ۱۷۰۱ 
‌و توافق آتش بس با اسرائیل به صورت کامل اجرا 
می کند که به معنای دور نگه داشتن حزب‌ا... از 
مرزهای سرزمین های اشغالی است. در واقع، 
بازیگران خارجی که فرمانده ارتش را برای رسیدن 
به جایگاه ریاست جمهوری حمایت کردند، انتظار 
دارند او مو به مو تمامی مفاد توافق آتش را اجرا کند 
و مانع بازگشت حزب ا... به مرزها شود. همچنین 
عون تلاش خواهد کرد ارتش را تقویت کند که این 
مسئله منجر به وابستگی بیشتر ارتش لبنان به 
آمریکا، فرانسه و عربستان خواهد شد و در صورت 
امکان، به سمت خلع سلاح یا تضعیف سلاح حزب 
ا... گام بردارد. کما این که پس از رای پارلمان، در 
سخنانی تاکید کرد که تنها دارنده سلاح در لبنان 

باید ارتش باشد.
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اخبار
سخنگوی کرملین: 

پوتین آماده دیدار با ترامپ است
سخنگوی کاخ کرملین با اعلام این موضوع که 
رئیس جمهوری روسیه آماده دیدار با همتای 
آمریکایی خود است، اعلام کرد که »ولادیمیر 
پوتین« مسرور می‌شود از رهبران کشورهای 
جهان از جمله »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
ایالات متحده در صورت تصمیم به شرکت در 
جشن هشتادمین سالگرد »پیروزی در جنگ 

بزرگ میهنی« در مسکو استقبال کند.
به گزارش روز جمعه ایرنا به نقل از خبرگزاری 
تاس، دیمیتری پسکوف اظهار داشت: این روز 
نماد شکست نازیسم )آلمان نازی( است که 
متاسفانه این موضوع در حال حاضر بیش از هر 
زمان دیگری مطرح است. بنابراین اگر برخی 
کشورها به ویژه کشورهای بزرگ، تصمیم 
بگیرند در شادی این پیروزی با ما شریک شوند 
و آن را با ما جشن بگیرند، ما و به ویژه رئیس 
جمهوری کشورمان خوشحال خواهیم شد تا از 

آنها در مسکو استقبال کنیم.
سخنگوی کاخ کرملین در پاسخ به این پرسش 
که آیا رهبر دولت )روسیه( آماده دیدار بار رهبر 

)دولت( آمریکا است گفت: خب، البته!

اتهامات آمریکا در نشست شورای 
امنیت درباره یمن بی‌اساس است
دفتر نمایندگی دائم جمهوری اسامی ایران 
نزد سازمان ملل متحد در نامه ای با رد قاطع 
اتهامات بی‌اساس مطرح‌ شده از سوی نماینده 
آمریکا در نشست روز پنجشنبه شورای امنیت 
درباره یمن، تأکید کرد که سیاست اصولی ایران 
همواره مبتنی بر حمایت از صلح، ثبات و راه‌حل 
سیاسی در این کشور بوده است.به گزارش ایسنا، 
دفتر نمایندگی کشورمان بلافاصله با ارسال 
نامه‌ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل 
متحد خاطر نشان کرد: »واشنگتن نمی‌تواند با 
متهم‌سازی ایران، مسئولیت خود در همدستی 
با جنایات رژیم صهیونیستی را پنهان کند. 
برخلاف ایالات متحده که با ارسال تسلیحات 
و حمایت‌های مالی گسترده از جنایات این 
رژیم، آن را در ادامه تجاوزاتش علیه مردم مظلوم 
منطقه تقویت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران 
به اصول بنیادین حقوق بین‌الملل، منشور 
سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های شورای 

امنیت پایبند بوده و خواهد بود.«

عضو کمیسیون امنیت ملی: 

آقای ترامپ! ما از تهدیدهای 
شما عبور کرده‌ایم

علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
در واکنش به تهدیدهای اخیر ترامپ خطاب به 
وی گفت: مردم غزه را تهدید نکنید؛ ایران در 
حمایت از مقاومت در صحنه است.به گزارش  
تسنیم، علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی در سخنانی در واکنش به تهدیدهای 
اخیر ترامپ خطاب به وی گفت: مردم غزه را 
تهدید نکنید؛ ایران در حمایت از مقاومت در 
صحنه است.عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
افزود: آقای ترامپ! ما از تهدیدهای شما عبور 
کرده‌ایم و همچون گذشته از جبهه مقاومت 

حمایت خواهیم کرد.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه: 

موضع ایران درباره تغییرناپذیری 
ژئوپلیتیک منطقه روشن است

معاون سیاسی وزیر امور خارجه با اشاره به موضع 
روشن ایران درباره تمامیت ارضی ارمنستان، 
گفت: جمهوری اسلامی ایران همچنان موضع 
خود در مورد تغییرناپذیری ژئوپلیتیک منطقه 
را حفظ می‌کند.به گزارش مهر، مجید تخت 
روانچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه در 
دیدار گریگور هاکوبیان، سفیر ارمنستان در 
ایران، گفت: توسعه روابط با ارمنستان از اهمیت 
ویژه‌ای در سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران برخوردار است که همه پیش‌نیازها برای 

آن وجود دارد.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه با اشاره به 
موضع روشن ایران درباره تمامیت ارضی 
ارمنستان، گفت: جمهوری اسامی ایران 
همچنان موضع خود را در مورد تغییرناپذیری 

ژئوپلیتیک منطقه حفظ می‌کند.

ادعای افزایش برد موشک‌ها 
کذب محض است

عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌اله 
خامنه‌ای در واکنش به ادعای روزنامه 
»سازندگی« مبنی بر اینکه مقام معظم رهبری 
خواستار افزایش برد موشک‌، با انتشار پستی 
نوشت: کذب محض.به گزارش خبرگزاری مهر، 
روزنامه اصلاح‌طلب »سازندگی« در شماره روز 
پنج‌شنبه خود، با انتشار مطلبی تحت عنوان 
»فرمان جدید«، مدعی شد که مقام معظم 
رهبری خواستار افزایش برد موشک‌ها شده‌اند. 
مهدی فضایلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای در واکنش به این ادعا، 
با انتشار پستی در شبکه اجتماعی X نوشت: 

کذب محض.

مکرون: غزه نیازمند راهکار سیاسی استروبیو: تنها طرح ممکن، اخراج فلسطینیان استترامپ: فروش نظامی به هند را افزایش می‌دهیم
ترامپ گفت آمریکا قرار است فروش نظامی خود به هند را در ۲۰۲۵ افزایش دهد و در نهایت 
برای این کشور جنگنده‌های اف-۳۵ تامین کند. به گزارش ایسنا، »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور آمریکا به خبرنگاران گفت: »ما فروش نظامی به هند را میلیاردها دلار افزایش 
خواهیم داد. ما همچنین راه را هموار می‌کنیم تا در نهایت جنگنده‌های رادارگریز اف-۳۵ 
را در اختیار هند قرار دهیم.«به نقل از خبرگزاری رویترز، ترامپ زمان بندی دقیقی را برای 
این مساله تایید نکرد اما فروش نظامی خارجی به ویژه فناوری‌های پیشرفته‌ای مانند 

جنگنده‌های رادارگریز اف-۳۵ چندین سال به طول می‌انجامد.

وزیر خارجه آمریکا بار دیگر بر پاکسازی قومی فلسطینیان از غزه تاکید کرد.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا تنها با گذشت ۳ هفته 
از سکانداری کاخ سفید، طرح دیرینه صهیونیست‌ها برای آواره ساختن فلسطینیان را به 
عنوان طرح خود معرفی و بر پاکسازی قومی اراضی فلسطینی تاکید دارد. گرچه این مسئله 
با خشم مقامات بین المللی همراه بوده است اما واشنگتن همچنان بر اجرای این طرح تاکید 
دارد.بر این اساس، ماکو روبیو، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد: تنها طرحی که اکنون در 

دسترس ماست انتقال فلسطینیان به خارج از نوار غزه است. 

رئیس جمهور فرانسه از طرح همتای آمریکایی خود درباره غزه انتقاد کرد.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در طی ۳ هفته نخست 
سکانداری کاخ سفید به اندازه چند دهه اقدامات جنجالی انجام داده است که حتی صدا 
نزدیک ترین متحدان واشنگتن را نیز در آورده است.بر این اساس، امانوئل مکرون، رئیس 
جمهور فرانسه در گفتگو با نشریه فایننشال تایمز از طرح‌های دولت ترامپ انتقاد کرد.وی در 
این باره گفت: طرح‌های آواره ساختن فلسطینیان از غزه و خرید زوری گرینلند از سوی ترامپ 

نمونه‌هایی از وضعیت فعلی عدم اطمینان استراتژیک شدید در جهان است.

 رئیس‌جمهوری با تاکید به اینکه از ابتدا به هیچ 
حزب و دسته‌ای وابسته نبودم، گفت: با تمام وجود به 
اصلاحات معتقدم و کسی نمی تواند جلوی پیشرفت 

و ترقی ما را بگیرد.
به گزارش ایرنا، »مسعود پزشکیان« در سومین 
برنامه چهارمین سفر استانی خود در جمع فعالان 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر، گفت: 
وقتی از دانشگاه وارد جامعه شدم تصمیم گرفتم 
که در جامعه تغییر ایجاد کنم چرا که برخوردهای 
نامناسبی با ما داشتند و به عنوان یک انسان با ما 
برخورد نمی‌کردند. تصمیم گرفتم طور دیگری نگاه 
کنم و ببینم. رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه باید 
خدمات بهداشتی و درمانی در اختیار همه مردم جامعه 
قرار گیرد، افزود: چه کسی می‌تواند مشکلات مردم را 
در این حوزه حل کند؟ آیا کسی به غیر از من و شما 

وجود دارد که این کار را انجام دهد؟
وی ادامه داد: بعد از انقلاب به من گفتند که بیا فرماندار 
یا استاندار شو، اما قبول نکردم و گفتم باید درسم را 
ادامه دهم، برای اینکه به جایی برسم که بتوانم گره از 

مشکلات مردم باز کنم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه جوانان و دانشجویان باید 
به فکر باز کردن گره‌ها و مشکلات مردم باشند، گفت: 
جوانان ما باید مهارت کسب کنند، اگر کسی اراده کند 
مشکلی را حل کند و باور و اعتقاد داشته باشد، می‌تواند 
به آنچه اراده کرده دست پیدا کند. نباید ناامید شویم 
و نباید تصور کنیم که گره کار ما به دست دیگران باز 

می‌شود.
رئیس‌جمهوری به تجربیات احداث خانه‌های بهداشت 

در استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: نباید 
چشم ما به دیگران باشد، به طوری که وضعیت مملکت 
ما با سخنرانی یک رئیس‌جمهور در آن سر دنیا بر هم 
بخورد. چه کسی گفته است که آنها می‌توانند جلوی 
ما را بگیرند و ما نمی‌توانیم گلیم خود را از آب بیرون 
بکشیم. کافی است به این باور برسیم که ما می‌توانیم و 
آنها نمی‌توانند جلوی ما را بگیرند.پزشکیان، ایجاد باور 
و اعتقاد را مهم‌ترین قسمت رسیدن به مقصد دانست و 
تاکید کرد: ناامید نیستم و با قدرت در مقابل دشمنان 
خواهیم ایستاد و تلاش می‌کنیم عزت و سربلندی 
خود را به دست آوریم. کسی نمی‌تواند جلوی پیشرفت 

و ترقی ما را بگیرد. وی مهم ترین وظیفه دولت را ایجاد 
بستر مناسب برای رشد دانست و افزود: تصور کنید 
که تهرانی وجود ندارد، مردم این استان می‌توانند 
خودشان مشکلات را حل کنند. ما می‌توانیم، ما و شما 

باید بتوانیم و هیچ راهی بجز این نداریم.
رئیس‌جمهوری تاکید کرد: از ابتدا به هیچ حزب و 
دسته‌ای وابسته نبودم بلکه با تمام وجود به اصلاحات 
معتقدم. روز قیامت هم که ما را بازخواست می‌کنند، 
خواهیم گفت که خداوندا اجازه بده بازگردم و عمل 
صالح انجام دهم.پزشکیان با تاکید بر اینکه چشم‌انداز 
مدنظر رهبر انقلاب و سیاست‌های کلی نظام راه را 

برای ما روشن کرده است، گفت: برای رسیدن به 
چشم انداز باید فکر و نگاه‌مان را تغییر دهیم؛ این 
به معنای نداشتن اصول نیست، مگر می‌شود بدون 
اصول اصلاحات کرد؟ عدالت و حق یک اصل است اما 
برای پیاده‌سازی آن باید رفتار و نگاه و سیاست خود 

را عوض کنیم.
وی خطاب به فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 
استان بوشهر، گفت: شما باید فردای مملکت را اصلاح 
کنید، حتی اگر ما بخواهیم جلوی شما را بگیریم. اگر 
تصمیم بگیرید، هیچکس نخواهد توانست جلوی شما 
را بگیرد.رئیس جمهور ادامه داد: باید اراده داشته باشیم 
و نیت کنیم که در هر مقام و جایگاهی پاسخگوی 
مشکلات مردم باشیم. این عمل صالح است که ما را به 
بهشت می‌برد، عمل صالح یعنی حرکت با علم و مهارت 
و باور اعتقاد؛ با بیسوادی و جهل به جایی نخواهیم 
رسید.پزشکیان از استاندار و مدیران استان خواست که 
براساس ارزیابی به افراد جایگاه بدهند و اظهار کرد: ما 
هم باید بستر را فراهم کنیم که استان بتواند رشد کند. 
حل مسائل مالی و محیط زیستی استانی در دستور کار 
دولت قرار دارد و برنامه داریم که منابع استان در همین 
استان هزینه شود و همچنین پول‌های این استان به 

بانک‌های همین استان بازگردد.
رئیس‌جمهور تاکید کرد: برنامه داریم که نقشه جامعی 
برای توسعه اقتصاد دریامحور در سواحل جنوبی 
کشور از مکران تا بوشهر داشته باشیم؛ با رهبر انقلاب 
نیز مشورت کردیم و قرار است از مشاوران داخلی و 
خارجی استفاده کنیم تا هم از دانش خود بهره بگیریم 

و هم از دانش دیگران استفاده کنیم.

هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی پیشرفت ما را بگیرد
رنا

 : ای
س

عک

 رئیس‌جمهور در سفر به بوشهر:

 نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران معتقد 
است که موضوع کوچاندن مردم غزه که از سوی رئیس 
جمهور آمریکا مطرح شده، با پایداری و مقاومت مردم 

فلسطین به هیچ عنوان محقق نخواهد شد.
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
طی روزهای اخیر در اظهارات جنجالی خواستار 
تخلیه کامل منطقه نوار غزه و کوچاندن اهالی آن به 
کشورهای عربی همسایه و دیگر مناطق و سیطره آمریکا 
بر نوار غزه شد. او فقدان شرایط زندگی در نوار غزه به 
علت ویرانی‌های گسترده ناشی از حملات ارتش رژیم 
صهیونیستی را بهانه کرد و به کشورهای عربی همسایه 
اراضی اشغالی از جمله مصر و اردن دستور داد که از 
مردم غزه استقبال کرده و به آنها اسکان دهند. ترامپ 
پیشتر نیز خواستار کوچاندن اهالی غزه به کشورهای 
همسایه و در راس آنها اردن و مصر شده بود که واکنش 

منفی این کشورها و دیگر طرف‌ها را به همراه داشت.
کوچ اجباری مردم فلسطین، پروژه 

صهیونیستی است
ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
در تهران در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: بدون 
شک، پروژه کوچاندن مردم غزه یک پروژه صهیونیستی 
است که رژیم صهیونیستی از ابتدا دنبال آن بود و غرب 
هم از وقتی که اسرائیل را بنا کرد درصدد بود مردم 
اصلی فلسطین را از سرزمین‌شان بیرون کنند و به جای 
آنها شهرک‌نشینان صهیونیست را جایگزین کنند و 
این طرح ۱۰۷ سال است که ادامه دارد. البته گاهی 
موفقیت‌هایی را کسب کردند اما هم اکنون جمعیت 
فلسطینی‌ها بیشتر از مردم اسرائیل است و ۷.۵ میلیون 

نفر در سرزمین‌های اشغالی ساکن هستند.
مردم غزه ۱۵ ماه مقاومت کردند و سرزمین‌شان را ترک 
نکردند، با اینکه می‌دانستند ممکن است شهید شوند 
و خانه‌هایشان ویران می‌شود، ماندند و شهید شدند 
اما خانه و کاشانه خود را رها نکردند و در شمال غزه، 

مقاومت جانانه‌ای از خود به نمایش گذاشتند.

نه قاطع مردم فلسطین به ترک غزه
نماینده جنبش جهاد اسامی فلسطین در 
تهران تصریح کرد: با وجود اقداماتی که دشمن انجام 
داده است برای مثال در سال ۱۹۴۸ در راستای همین 
طرح، دو سوم مردم فلسطین را اخراج کردند اما باز 
موفق نشدند طرح کوچاندن مردم فلسطین را به طور 

کامل اجرا کنند.
وی تاکید کرد: از نظر ما و ملت فلسطین، طرح کوچاندن 
مردم غزه مردود است و به هیچ عنوان آن را نمی‌پذیریم. 
اگرچه دشمن تمام مولفه‌های زندگی در غزه را از بین 
برد و کشتار وسیعی انجام داد، مردم ۱۵ ماه مقاومت 

کردند و سرزمینشان را ترک نکردند. 
ترامپ به کانادا و مکزیک هم اولتیماتوم 

داده است
وی با بیان اینکه ترامپ، خود را خدای زمین را می داند 
اما برای ما فرقی ندارد، ادامه داد: مساله کوچاندن و 
مهاجرت فقط محدود به مردم غزه نیست و ترامپ، این 

طرح را برای مردم کانادا و مکزیک هم شروع کرده به 
آنها هم اولتیماتوم داده است و باید بگویم از آنها شروع 

شده و در آخر به ما می‌رسد.
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران تاکید 
کرد: این کار ترامپ یک جنایت ضد بشری و نازیستی 
است چرا که پاکسازی نژادی یک جنایت ضدبشری و 
مستحق محاکمه است و به نظر من اگر روزی بخواهند 
به ترامپ جایزه صلح نوبل بدهند بهتر است که به جای 
این کار، او را در دادگاه بین‌المللی لاهه مجازات کنند.

طرح ترامپ تهدیدی برای کل منطقه 
است

وی تصریح کرد: این طرح، پاکسازی نژادی در سطوح 
محلی و منطقه‌ای است و مطمئنا مردم منطقه با آن 
مقابله می‌کنند چرا که می‌دانند این پاکسازی نژادی 
محدود به فلسطین نمی‌شود و تهدیدی برای تمام 
ملت‌ها و کشورهای اطراف فلسطین است و آینده و 

ثبات آنها را نیز تهدید خواهد کرد.

 نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران:
 کوچ اجباری مردم غزه به هیچ وجه محقق نخواهدشد

سیاست داخلی
  نماینده مجلس:

شایعه‌سازی استعفای رئیس‌جمهور 
کار اپوزیسیون است

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
 برای امنیت مرزها ۱۱ تیپ مستقر 

هستند

فعال سیاسی:
 ممکن است دیدگاه ایران درباره 

مذاکرات عوض شود

 معاون هماهنگ کننده ارتش:
 بیش از ۹۰ درصد تجهیزات دفاعی در 

داخل کشور ساخته می شود
 نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی، 
شایعه‌سازی استعفای »مسعود پزشکیان« را خبرسازی 
افراد معلوم الحال یا اپوزیسیون دانست و گفت: ایشان 
رئیس‌جمهور مردم ایران هستند که طی یک فرآیند 
دمکراتیک و مردم سالاری دینی انتخاب شدند.ابراهیم 
رضایی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره سفر رئیس‌جمهور به 
استان بوشهر، گفت: یکی از برنامه‌های مهم و رویکرد 
ارزشمند دولت، توجه به استان‌های کم برخوردار و 
محروم و شنیدن سخنان و دغدغه‌های اقشار مختلف 
مردم، نخبگان و فرهیختگان در سفرهای استانی است. 
اما این سفرها نباید جنبه تشریفاتی داشته باشد و رئیس 
جمهور و اعضای هیأت دولت باید از مناطق محروم 
بازدید کرده و مشکلات مردم در این مناطق را هم از 
نزدیک ببینند و به صورت گزینشی با مردم دیدار نکنند 
تا بتوانند تصمیم دقیقی برای رفع مشکلات آنها اتخاذ 
کنند.وی افزود: تمرکز بر حل مشکلات مردم همراه با 
تخصیص اعتبار یا اقدامات لازم برای اتمام پروژه‌های 
نیمه تمام از جمله برنامه‌های دولت چهاردهم در 
سفرهای استانی باید مدنظرقرار داده شود.رضایی 
با اشاره به چالش‌های استان بوشهر و توقعی که از 
رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت در این زمینه وجود 
دارد، یادآور شد: استان بوشهر با چالش‌های زیادی 
مواجه است که رئیس جمهور و اعضای هیات دولت 

تصمیماتی در این زمینه اتخاذ کردند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش تاکید کرد: در بحث 
امنیت مرزها ۱۱ تیپ را در مرزها مستقر کرده‌ایم 
و در کنار آن دیوار مرزی در شرق و جنوب شرق 
کشور در حال احداث است.امیرسرتیپ‌کیومرث 
حیدری در گفت و گو با ایرنا، درباره آمادگی 
نیروی زمینی ارتش و اقتدار دفاعی کشور گفت: 
دو رزمایش امنیتی، تهاجمی و متحرک هدفمند 
و برنامه‌ریزی شده در غرب و شرق کشور با هدف 
مبارزه با گروهک‌های تجزیه طلب و آشوب‌گر و 
در مجموع گروهک های مسلحی که قصد برهم 
زدن امنیت کشور را شاید داشته باشند برگزار 
کردیم و تجهیزات و تسلیحاتی در این رزمایش‌ها 
مورد استفاده قرار دادیم که با این نوع مبارزه 
سازگاری داشته باشد.وی افزود: برای مقابله با یک 
چریک و آدم مسلح نیاز نیست یک موشک میلیارد 
تومانی هزینه کنیم اما می‌توانیم با یک ریز پرنده 
با آن مقابله کنیم لذا وارد این عرصه مهم شدیم 
و توانستیم یگان‌های مخصوصی را برای این کار 
آموزش داده و وارد این عرصه کنیم.سرتیپ حیدری 
ادامه داد: نیروی زمینی ارتش، نیرویی برای دفاع از 
سرزمین و کشور جمهوری اسلامی، حفظ استقلال و 
تمامیت ارضی نظام مقدس جمهوری اسلامی آماده 
است بنابراین باید موشک‌های نقطه زن، پهپادها و 
بالگردهای راهبردی و توپخانه سنگین داشته باشد.

یک فعال سیاسی گفت: ترامپ در ادعاهایش تلویحا 
علاوه بر تشدید تحریم‌ها در همان ابتدای کار، مدعی 
این شده که کل صنعت هسته‌ای ایران باید جمع 
شود. در چنین شرایطی رهبری پاسخ خوبی دادند 
زیرا از این سو باید پاسخ محکمی به او داده می‌شد.

به گزارش خبرآنلاین، علی مطهری درباره موضوع 
مذاکرات با غرب عنوان کرد: طبیعتاً به نظر من 
اگر روزی رفتار دولت آمریکا تغییر کرده و از موضع 
زیاده‌خواهانه فعلی خود کنار بکشد، ممکن است 

دیدگاه ایران درباره مذاکرات عوض شود.
به روایت ایلنا، مطهری با اشاره به مواضع و اقدامات 
خصمانه اخیر ترامپ در پوشش تمایل به گفت‌وگو، 
بیان کرد: صحبت‌های اخیر رهبر انقلاب پاسخی 
به مواضع و اقدامات خصمانه اخیر دونالد ترامپ 
رئیس‌جمهور آمریکا بود. ترامپ ابتدا گفته بود که 
ما در دولت آمریکا تنها می‌خواهیم ایران ساح 
هسته‌ای نداشته باشد اما یک هفته بعد حرف خود 
را عوض کرد و مسائل موشکی، نظامی، ماهواره‌ای 
و منطقه‌ای را هم مطرح کرد. وی افزود: ترامپ در 
ادعاهایش تلویحا علاوه بر تشدید تحریم‌ها در همان 
ابتدای کار، مدعی این شده که کل صنعت هسته‌ای 
ایران باید جمع شود. در چنین شرایطی رهبری پاسخ 
خوبی دادند زیرا از این سو باید پاسخ محکمی به او 

داده می‌شد. 

 معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان این که بیش از 
۹۰ درصد تجهیزات دفاعی در داخل کشور ساخته 
می‌شود گفت: نظام اسلامی با بومی‌سازی و خودکفایی 
در صنایع دفاعی و به کارگیری همت و غیرت خود، 
دست نیاز به سوی کشورهای بیگانه دراز نکرده است.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار حبیب‌اله 
سیاری در دهمین دوره جامعه‌پذیری نظامی 
مشترک دانش‌پژوهان آموزشگاه‌های درجه‌داری 
نظامی ارتش، یادبود شهید میهن استواریکم 
محمدمهدی شاهرخی‌فر که در مرکز آموزش حضرت 
جوادالأئمه)ع( نزاجا برگزار شد، اظهار کرد: حفظ 
تمامیت ارضی، استقلال و نظام اسلامی، سه‌کلید 
واژه‌ای هستند که مأموریت ارتش را در خود جای 
داده‌اند.وی افزود: ارتش برای دستیابی به این سه 
مأموریت خطیر و کلان، باید از یک‌سری ملزومات 
برخوردار باشد که مهم‌ترین این ملزومات را می‌توان 
»سرمایه انسانی« دانست؛ چرا که سرمایه انسانی 
عظیم، پویا و اثربخش، برجسته‌ترین عنصر برای 
دستیابی به این سه هدف و مأموریت متعالی است.
معاون هماهنگ کننده ارتش،  تصریح کرد: ارتش، 
خانواده‌ها و ملت ایران اسامی به خود مفتخر 
هستند که حاضران در این دوره، لباس خدمت به 
مملکت، برقراری امنیت کشور و حفاظت از آب و 
خاک ایران اسلامی را برگزیده‌ و به تن کرده‌اند.


